dilige mundum ~~neque~~ et ea que in
mundo sunt quod dicitur quod ~~ipse~~ ~~quoniam~~
ut pater qui ipse tenet in quibus
et maculat quod modum argenti
ipse quibus est pater inquit factus
regulatus ~~pater~~ ~~omne~~ in fuerit
luc omnia arbitror ut steterunt
ut ~~pater~~ ~~luciferus~~ ~~et~~ ~~carne~~ ~~mae~~
vanda ~~et~~ ~~pater~~ ~~omni~~ ~~pater~~ ~~quod~~ ~~cupias~~
tulis non eas et a voluntate tua
ante / ~~na~~ si pater ~~omni~~ ~~no~~ ~~no~~ ~~no~~ ~~no~~ ~~no~~ ~~no~~ ~~no~~
pater faciet te dicitur et gaudium
inimici tui et de omni ~~et~~ ~~cupias~~
quod ~~omni~~ ~~no~~ ~~no~~ ~~no~~ ~~no~~ ~~no~~ ~~no~~ ~~no~~ ~~no~~
Cepo castigo corpus meum et
in salute redigo et dicitur in
quod ~~pater~~ ~~omni~~ ~~pater~~ ~~et~~ ~~pater~~ ~~et~~ ~~pater~~ ~~et~~ ~~pater~~
et a vobis dicitur in modum ~~omni~~ ~~no~~
et ~~omni~~ ~~no~~ ~~no~~ ~~no~~ ~~no~~ ~~no~~ ~~no~~ ~~no~~ ~~no~~
et fugat fugietes ~~et~~ ~~id~~ ~~est~~ ~~pater~~
~~et~~ ~~omni~~ ~~est~~ ~~et~~ ~~vigilare~~
et aduersum dicitur dicitur ~~et~~ ~~pater~~
inquit ~~omni~~ ~~no~~ ~~no~~ ~~no~~ ~~no~~ ~~no~~ ~~no~~ ~~no~~ ~~no~~
omni respice fortes in fide ~~et~~ ~~pater~~
ascendit festinat pater ~~et~~ ~~pater~~
ut ut gigas ad creda dicitur
Sic et nos festinat ~~et~~ ~~pater~~
et id quod ~~et~~ ~~pater~~ ~~et~~ ~~pater~~ ~~et~~ ~~pater~~
filius hois tui se subspice in
tra et in scorpionibus quas na
heo alt altin in bidet alt altin
edit dicitur alt in fide dolose
adola et vugit ~~et~~ ~~pater~~ ~~et~~ ~~pater~~
dicitur et nequit pugit fana
obmilitat et ~~et~~ ~~pater~~ ~~et~~ ~~pater~~
git et reuelat ~~et~~ ~~id~~ ~~est~~ ~~pater~~ ~~et~~ ~~pater~~
quod ~~et~~ ~~pater~~ ~~et~~ ~~pater~~ ~~et~~ ~~pater~~
et in omni fide no hant ~~et~~ ~~pater~~
et ~~et~~ ~~pater~~ ~~et~~ ~~pater~~ ~~et~~ ~~pater~~
ignoras ipse ma dei ad ~~et~~ ~~pater~~
exspectat ~~et~~ ~~id~~ ~~est~~ ~~pater~~ ~~et~~ ~~pater~~
genus est ma ~~et~~ ~~pater~~ ~~et~~ ~~pater~~
omni in fide dicitur ~~et~~ ~~pater~~ ~~et~~ ~~pater~~

spat ut adpunit pater
militat / Quia ad magna
viam ~~et~~ ~~pater~~ ~~et~~ ~~pater~~
vidit ne ~~et~~ ~~pater~~ ~~et~~ ~~pater~~ ~~et~~ ~~pater~~
mox hois ascendit que pa
nit ~~et~~ ~~pater~~ ~~et~~ ~~pater~~ ~~et~~ ~~pater~~
festinet ~~et~~ ~~pater~~ ~~et~~ ~~pater~~ ~~et~~ ~~pater~~
et ~~et~~ ~~pater~~ ~~et~~ ~~pater~~ ~~et~~ ~~pater~~
ponit dicitur sua ~~et~~ ~~pater~~
ga dicitur dicitur ~~et~~ ~~pater~~
egredietur obvius ~~et~~ ~~pater~~
et cara blanda ~~et~~ ~~pater~~
militat ~~et~~ ~~pater~~ ~~et~~ ~~pater~~
militate in te filius ~~et~~ ~~pater~~
~~et~~ ~~pater~~ ~~et~~ ~~pater~~ ~~et~~ ~~pater~~
~~et~~ ~~pater~~ ~~et~~ ~~pater~~ ~~et~~ ~~pater~~
bilat ~~et~~ ~~pater~~ ~~et~~ ~~pater~~
militant ~~et~~ ~~pater~~ ~~et~~ ~~pater~~
et ~~et~~ ~~pater~~ ~~et~~ ~~pater~~ ~~et~~ ~~pater~~
militando ~~et~~ ~~pater~~ ~~et~~ ~~pater~~
militant ~~et~~ ~~pater~~ ~~et~~ ~~pater~~
in ~~et~~ ~~pater~~ ~~et~~ ~~pater~~ ~~et~~ ~~pater~~
dicitur dicitur ~~et~~ ~~pater~~ ~~et~~ ~~pater~~
militant ~~et~~ ~~pater~~ ~~et~~ ~~pater~~
quam ~~et~~ ~~pater~~ ~~et~~ ~~pater~~
~~et~~ ~~pater~~ ~~et~~ ~~pater~~ ~~et~~ ~~pater~~
f fene abrahe ~~et~~ ~~pater~~ ~~et~~ ~~pater~~
militant ~~et~~ ~~pater~~ ~~et~~ ~~pater~~
milita fide ~~et~~ ~~pater~~ ~~et~~ ~~pater~~
dicitur ~~et~~ ~~pater~~ ~~et~~ ~~pater~~
veritate domus tue et tot
re de ~~et~~ ~~pater~~ ~~et~~ ~~pater~~
cos ~~et~~ ~~pater~~ ~~et~~ ~~pater~~
pater ~~et~~ ~~pater~~ ~~et~~ ~~pater~~
dant ~~et~~ ~~pater~~ ~~et~~ ~~pater~~
et ~~et~~ ~~pater~~ ~~et~~ ~~pater~~
et ~~et~~ ~~pater~~ ~~et~~ ~~pater~~
dicitur ~~et~~ ~~pater~~ ~~et~~ ~~pater~~
dicitur ~~et~~ ~~pater~~ ~~et~~ ~~pater~~
dicitur ~~et~~ ~~pater~~ ~~et~~ ~~pater~~
dicitur ~~et~~ ~~pater~~ ~~et~~ ~~pater~~
dicitur ~~et~~ ~~pater~~ ~~et~~ ~~pater~~
dicitur ~~et~~ ~~pater~~ ~~et~~ ~~pater~~